
-Í.SliF

-16-

Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociálníslužby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č. l08/2006 Sb., zaj išťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0s38/soct2019n

(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ srnany
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89lo95
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúětu: l l5_852l400217l0l00
(dále jen,,poskytovatel")

a

Název příjemce: Město Velvary
se sídlem: náměstí IGále Vladislava |,273 24Yelvary
Zastoupené: Radimem Woliíkem, starostou

IČ: oo235l05
Bankovníspoje
Čísloúčtu:
(dále jen ,,příjem

II. ÚvoDNÍ usrnxovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavÍely dne 25. 3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytovaní

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 20l9 č.S-0538/socl20l9 (dále jen ,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz
Stránka 1 z 3

ID keebyyf



W
Vymezení  práv a povinností  obou smluvní ch stran při poskytnutí  a pouŽití  ť rč elové  dotace nebo
pří spěvku (dále jen 

',dotace") 
pro poskytovatele sociální ch sluŽeb. Dotace byla poskytnuta

v souladu s podmí nkami pro poskytování  dotací  stanovenými v ,'Metodice dotač ní ho ří zení
Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a ,,Metodice Ministerstva práce
a sociální ch věcí  pro poskytování  dotací  ze státní ho rozpoč tu krajů m a Hlavní mu městu Praze" (dále
jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených v ,,Pravidlech dotaění ho Í izení
Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla")'

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI' odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení  Rady
Středoěeské ho kraje č ,.026-37/20l9iRK ze dne 9. 12.20l9 tento Dodatek č . 1 ke Smlouvě (dále
jen ,rDodatek").

IlI. PŘEDnnĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

l. Změna př. č . l té to Smlouvy' kdy se mění  poloŽkové  č erpání  rozpoč tu sluŽby ,,peč ovatelská
sluŽba" ve sloupci Aktualizované  polož kové  č erpání  doÍ ace z dů vodu schválení  přesunu
finanč ní ch prostředků  z kapitoly provozní  náklady do kapitoly osobní  náklady.

2. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnnč rrlÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech' z nichŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č .34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv' které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váž né  vů le' prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni' ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Rady Středoč eské ho kraje
ě.026-3712019/RK ze dne 9. 12.2019,

odbor sociáIní ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz
Stránka 2 z 3

lD keebyyf



W
5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem územního

samosprávného celku na svém zasedání usnesením č.XXXX ze dne (pouze v případě uzavření
Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovott organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle schválených přesuntt

.finančníchprostředkti uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

YPrazeo,"/Í.../?: Wf 1 6 -12- 20'tg

Příjemce:

V Praze dne

Poskytovatel:

Město Velvary Středočeský kraj

M

radní pro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz ID keebyyf
Stránka 3 z



P .č.1

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociálni s!uŽby -

Jméno statutárniho zástup
Podpis statutárního zástup

pečovatelská služba

Aktua!lzované
položltov čerpánl

dotece

450 200

430 271

í9 929

19 929

19 929

0

0

0

0

0

0

0

0

0

430 271

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadevok na poloŽkov
čerpánl dotace dle Žádootl

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

567 744

546 744

546 744

0

0

0

2't 000

21 000

21 000

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poakytnutá

st odoče8km km|om
na záktad Smloury

450 200

2.5.

1.4.

2.3.

oL.2.

2.L.

Město Velvary

00235105
pečovatelská služba

9880548

CELKEMtoho

CEtI(EM

2.6.10. Jlné
2.7.

Registračníčísloslužby:

Druh finančníchprosthdk

cEll(ow oBJEL,' NEltwesnčrícx F|NANčNÍGHPRosTŘEDxÚ

1.1. Pracovní smlouw

o1.3.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|ael do 60tls. Kč

do 40 tls. lG2.1.2. DlouhodobÝ hmotn ma|etek

2.2. Potravlny

2.4. Pohonné hmoty

2.6. Slulby
2.6.1. Ener8le

2'6.2. Telefonv, lnteÍnet, pošto'né,ostatní spole

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Právnl a ekonomlclé slulby
2.6.5. ško|enÍ a kuny
2.6.6. opraw a udržoÉní
2.6.7. Cestovní náhradv
2.6.8. Pracomícl v
2.6.9. ostatní

Název organizace:

lč:

Druh službv:

- t-

/.


